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Offerte 2113118

Dokument: 2113118

UID-Nr. CHE-116.056.573 MWST
Auftrag 2113118

Betreff Sporthalle Rietwise

Elektro Laube AG, Zirichstrasse 24, 5426 Lengnau

Einwohnergemeinde
Lengnau
Ziirichstrasse 34
5426 Lengnau

Lengnau, 23. Juni 2025

U/Ref

I/Ref

Kunden-Nr.: 1004
Zeitraum

Text Artikel Nr.  VA/IC Menge Preis

Betrag

23 Elektroanlagen

Sanierung Beleuchtung Sporthalle

23.1 Sporthalle Gang

Demontage der best. Beleuchtung, installation von LED-Band

LED-Band Greuter Leuchten 40x50mm Abd. diffus
BASIC LED Streifen 3000K 24VDC 22W/m

inkl. Netzteil DALI/Push Dim

Lange: 46m

M+A Lichtband m integrierten Leiter p/m 900080 20
Systemleuchten Bestlickung -100%

angebaut/gependelt

kompl zusammengestellt

AP auf Beton montiert

Demontage Wand-/Deckenleuchte 900100 009
Regie, Diverses

Total 23.1 Sporthalle Gang
23.2 Brunnen

LED-Band Greuter Leuchten 40x50mm Abd. diffus
BASIC LED Streifen 3000K 24VDC 10W/m

inkl. Netzteil On/Off

Insektensicher

Lange: 12m

M+A Lichtband m integrierten Leiter p/m 900080 20
Systemleuchten Bestlickung -100%

angebaut/gependelt

kompl zusammengestellt

AP auf Beton montiert

Demontage Wand-/Deckenleuchte 900100 009
Regie, Diverses

Total 23.2 Brunnen

1.00 11'691.20

46.00 m 68.85

30.00 St 35.65

1.00 2'352.95

12.00 m 68.85

8.00 St 35.65

11'691.20

3'167.10

1'069.50

15'927.80

2'352.95

826.20

285.20

3'464.35
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Text Artikel Nr.  VAIC
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Preis
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23.3 Velounterstan

LED-Band Greuter Leuchten 40x50mm Abd. diffus
BASIC LED Streifen 3000K 24VDC 10W/m

inkl. Netzteil On/Off

Insektensicher

Lange: 12m

M+A Lichtband m integrierten Leiter p/m 900080 20
Systemleuchten Bestlickung -100%

angebaut/gependelt

kompl zusammengestellt

AP auf Beton montiert

Demontage Wand-/Deckenleuchte 900100 009
Regie, Diverses

Total 23.3 Velounterstand
234 rder n y hnikraum/Putzraum

Nassleuchte LED 26W 1500x82 700712 20
3500Im BG IP65 PC-Abdeckung

Damp Proof

AP auf Beton montiert

Lichtleiste LED 20W 600x65 941331 20
2000im BG PC-Abdeckung

Linear Compact

AP auf Beton montiert

Lichtleiste LED 36W 1449x60 922281 20
4900im BG

PopPack

AP auf Beton montiert

Not-Lichtleiste LED 36W 1449x60 922291 20
4900Im BG Akku 3h BS+DS

PopPack

AP auf Beton montiert

Demontage Wand-/Deckenleuchte 900100 009
Regie, Diverses

Total 23.4 Garderoben/WC's/Technikraum/Putzrdume
Total 23 Elektroanlagen
Brutto-Total

Rabatt
Mehrwertsteuer

Netto-Total

Herzlichen Dank fir Ihre Offertanfrage. Flr weitere Angaben
stehen wir lhnen unter Tel. 056-250 4 250 jederzeit gerne
zur Verfligung.

Freundliche Grisse

1.00

25.00

16.00

16.00

9.00

5.00

1.00

31.00

20 %
8.1 %

m

St

St

St

St

St

St

4'623.25

68.85

35.65

199.85

134.75

145.30

270.50

35.65

(32'819.55)
(26'255.65)

4'623.25

1'721.25

570.40

6'914.90

3'197.60

1212.75

726.50

270.50

1105.15

6'512.50

32'819.55

32'819.55

-6'563.90
2126.70

28'382.35






