Elektro Laube AG, Zürichstrasse 24, 5426 Lengnau

CHF 30:000

Einwohnergemeinde Lengnau Zürichstrasse 34 5426 Lengnau

Offerte 2113118

Lengnau, 23. Juni 2025

Dokument: **2113118**

UID-Nr. CHE-116.056.573 MWST

Auftrag 2113118

Sporthalle Rietwise Betreff

U/Ref

I/Ref

Kunden-Nr.: 1004

Zeitraum

Text		Artikel Nr.	VAIC	Menge	Preis	Betrag
23	Elektroanlagen					
Sanierung Bel 23.1	euchtung Sporthalle <u>Sporthalle Gang</u>					
Demontage de	er best. Beleuchtung, installation von LE	D-Band				
	euter Leuchten 40x50mm Abd. diffus treifen 3000K 24VDC 22W/m 0ALI/Push Dim			1.00	11'691.20	11'691.20
	nengestellt	900080	20	46.00 m	n 68.85	3'167.10
Demontage W Regie, Diverse	/and-/Deckenleuchte es	900100	009	30.00 S	t 35.65	1'069.50
	Total 23.1 Sporthalle Gang					15'927.80
23.2	<u>Brunnen</u>					
				1.00	2'352.95	2'352.95
	nengestellt	900080	20	12.00 m	68.85	826.20
Demontage W Regie, Diverse	/and-/Deckenleuchte es	900100	009	8.00 S	t 35.65	285.20
	Total 23.2 Brunnen					3'464.35

Offerte 2113118							Seite: 2
Text		Artikel Nr.	VA/IC	Menge		Preis	Betrag
23.3 <u>Velounterstand</u>							
LED-Band Greuter Leuchten 40x50n BASIC LED Streifen 3000K 24VDC inkl. Netzteil On/Off Insektensicher Länge: 12m				1.00		4'623.25	4'623.25
M+A Lichtband m integrierten Leiter p Systemleuchten Bestückung -100% angebaut/gependelt kompl zusammengestellt AP auf Beton montiert	o/m	900080	20	25.00	m	68.85	1'721.25
Demontage Wand-/Deckenleuchte Regie, Diverses		900100	009	16.00	St	35.65	570.40
Total 23.3 Velour	terstand						6'914.90
23.4 Garderoben/WC's/1	echnikraum/Putz	<u>räume</u>					
Nassleuchte LED 26W 1500x82 3500lm BG IP65 PC-Abdeckung Damp Proof AP auf Beton montiert		700712	20	16.00	St	199.85	3'197.60
Lichtleiste LED 20W 600x65 2000lm BG PC-Abdeckung Linear Compact AP auf Beton montiert		941331	20	9.00	St	134.75	1'212.75
Lichtleiste LED 36W 1449x60 4900lm BG PopPack AP auf Beton montiert		922281	20	5.00	St	145.30	726.50
Not-Lichtleiste LED 36W 1449x60 4900lm BG Akku 3h BS+DS PopPack AP auf Beton montiert		922291	20	1.00	St	270.50	270.50
Demontage Wand-/Deckenleuchte Regie, Diverses		900100	009	31.00	St	35.65	1'105.15
	roben/WC's/Techni anlagen	kraum/Putzrä	ume				6'512.50 32'819.55
Brutto-Total							32'819.55
Rabatt Mehrwertsteuer				20 % 8.1 %		(32'819.55) (26'255.65)	-6'563.90 2'126.70
Netto-Total							28'382.35

Herzlichen Dank für Ihre Offertanfrage. Für weitere Angaben stehen wir Ihnen unter Tel. 056-250 4 250 jederzeit gerne zur Verfügung.

Freundliche Grüsse

